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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN

KANGASALAN TERVEYSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN JA
UUDEN PALVELUKESKUKSEN PERUSTAMINEN

Yhteistoiminta-aluetta valmistellaan

Juupajoen, Kangasalan Kuhmalahden ja Pälkä-
neen kunnat ja Oriveden kaupunki ovat kunta- ja
palvelurakenneuudistukseen liittyen päättäneet
valtuustoissaan elokuussa 2007 yhteistoiminta-
alueen muodostamisesta perusterveydenhuollon ja
siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien
hoitamista varten.

Valmistelutyötä varten on nimetty ohjausryhmä,
johon kuuluu edustajia kaikista yhteistyökunnista.
Ohjausryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudes-
sa, ensimmäinen kokous oli 3.1.2008.

Juupajoen kunnan edustajina ohjausryhmässä ovat
Sirkka-Liisa Oikari, Jyrki Lahtinen, Kangasalan
kunnan edustajina Heikki Salmela (pj) ja Eija
Eskola, Kuhmalahden kunnan edustajina Arja
Marttala ja Risto Mattila, Oriveden kaupungin
edustajina Kaarina Jokinen ja Vesa Koskinen ja
Pälkäneen kunnan edustajina Arja Kokkola-Ahava
ja Erkki Aho. Kangasalan terveyskeskuksen hen-
kilöstön edustajana on Sisko Virpikari ja Oriveden
ja Juupajoen terveyskeskusten henkilöstöä edustaa
Nina Lahtinen. Kunnallisjohtajat osallistuvat oh-
jausryhmään viranhaltijajäseninä. Sihteerinä toi-
mivat Kangasalta perusturvajohtaja Raija Harju ja
kansliasihteeri Eija Tetri-Lähde.

Projektisuunnitelman mukaan valmistelutyö teh-
dään kevään 2008 aikana siten, että viiden kunnan
yhteistoimintasopimus on tarkoitus käsitellä yh-
teistyökuntien hallituksissa elokuussa ja valtuus-
toissa syyskuussa 2008.

Valmisteluryhmät
Virkamiehistä koostuvat työryhmät valmistelevat
asioita ohjausryhmälle ja sitä kautta kuntien pää-
töksentekoon.

Valmisteluryhmiä on viisi ja kaikkiin kuuluu yh-
teistyökuntien ja Kangasalan terveyskeskuskun-
tayhtymän edustajia.

- palvelutyöryhmä mm. kartoittaa palvelut
ja palveluverkot, analysoi palvelutarpei-
den kehitystä, suunnittelee uutta palvelu-

mallia, palvelupisteitä, täsmentää sosiaa-
litoimesta yhteistoiminta-alueelle siirtyviä
tehtäviä

- hallintotyöryhmä suunnittelee hallinto- ja
päätöksentekorakennetta ja valmistelee
yhteistoimintasopimuksen

- taloustyöryhmä selvittää kustannusten
jaon periaatteita, kiinteän ja irtaimen
omaisuuden omistusta ja investointeja

- henkilöstötyöryhmä kartoittaa siirtyvän
henkilöstön, valmistelee siirtoprosessin,
valmistelee tiedottamiseen ja yt-
menettelyyn liittyviä asioita. Henkilöstö-
työryhmässä ovat mukana samat henkilös-
tön edustajat kuin ohjausryhmässä

- tietohallintotyöryhmä valmistelee rekiste-
reihin, tietojärjestelmiin, tietoteknisiin
palveluihin ja tietoturvaan liittyviä asioi-
ta.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmän en-
simmäisessä kokouksessa päätettiin
Hyväksyttiin projektisuunnitelma. Tarkoitus
on muodostaa yhteistoiminta-alue ns. isäntä-
kuntamallin pohjalta. Isäntäkuntana toimii
Kangasalan kunta, jonka organisaatio jatkossa
tuottaa sovitut palvelut oman kunnan lisäksi
yhteistyökunnille. Yhteistoiminta-alueen toi-
minta on tarkoitus aloittaa asteittain vuosina
2009-2013.

Yhteistoiminta-alueen muodostamiseen liitty-
en Kangasalan seudun terveyskeskuskuntayh-
tymä puretaan. Kangasalan kunnassa valmis-
tellaan samanaikaisesti organisaatiouudistusta,
johon liittyen sosiaali- ja terveystoimi tullaan
yhdistämään yhdeksi palvelukeskukseksi.

Yhteistoiminta-alue aloittaa toimintansa kol-
men kunnan, Kangasalan, Kuhmalahden ja
Pälkäneen osalta 1.1.2009. Oriveden ja Juupa-
joen mukaantulon aikataulu täsmentyy val-
mistelutyön aikana.

Ohjausryhmä käsitteli yhteistoiminta-alueen
muodostamiseen liittyvää sisäasiainministe-
riön kyselyä. Kyselyssä halutaan vastausta
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erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon yhte-
näisyyden toteuttamisesta yhteistoiminta-
alueella. Vastauksen valmistelu annettiin pal-
velutyöryhmälle.

Ohjausryhmä käsitteli myös erityishuollon
palvelujen järjestämiseen liittyvää Pirkan-
maan sairaanhoitopiirin kyselyä. Kehitys-
vammahuollon osalta Pirkanmaalla ollaan te-
kemässä isoja uudelleenjärjestelyitä. Suuri osa
Pirkanmaan kunnista, myös kaikki yhteistyö-
kunnat, ovat päättäneet, että kehitysvammais-
ten avopalvelut hoidetaan jatkossa peruskun-
nissa ja laitospalvelut siirtyvät Pshp:n hoidet-
tavaksi. Ohjausryhmä totesi, että kehitys-
vammaisten avopalvelut otetaan yhteistoimin-
ta-alueella hoidettavaksi 1.1.2009 alkaen.
Tarkempi valmistelutyö annettiin palvelutyö-
ryhmälle.

Ohjausryhmässä todettiin lisäksi, että perus-
turvajohtaja Raija Harju siirtyy hoitamaan yh-
teistoiminta-alueen ja terveyskeskuskuntayh-
tymän purun valmistelujen projektipäällikön
tehtävää kevään ajaksi. Hänet irrotetaan pää-
osin omista tehtävistään. Lisäksi kansliasih-
teeri Eija Tetri-Lähde käyttää osan työviikko-
aan näihin tehtäviin.
Ohjausryhmä päätti, että kevään aikana järjes-
tetään kaksi isompaa yhteistyökuntien kun-
nanhallitusten jäsenille, perusturvalautakunti-
en puheenjohtajille ja valmisteluryhmien jä-
senille suunnattua seminaaria; 13.3.2008 ja
6.5.2008.

Kangasalan terveyskeskuskuntayhtymän
purkamisen valmistelu käynnistynyt

Viiden kunnan kesken on päätetty yhteistoi-
minta-alueen muodostamisesta isäntäkunta-
mallin pohjalta. Tästä johtuen Kangasalan
seudun terveyskeskuksen kuntayhtymä pure-
taan. Valmistelutyötä varten on nimetty ohja-
usryhmä, johon kuuluu edustajia kolmesta
kuntayhtymäkunnasta. Ohjausryhmä kokoon-
tui ensimmäisen kerran 3.1.2008.

Kangasalan edustajina ohjausryhmässä ovat
Pekka Lehtonen (pj), Arja Hulkkonen ja Juk-
ka Mäkelä, Kuhmalahden edustajina ovat Arja
Marttala, Markku Lehmus ja Kirsti Kylänlahti
ja Pälkäneen edustajina Arja Kokkola-Ahava,
Matti Simola ja Esko Arasalo. Kangasalan

terveyskeskuskuntayhtymän henkilöstön
edustajana on Sisko Virpikari. Kunnanjohtajat
voivat osallistuja ohjausryhmän työskentelyyn
virkansa puolesta. Sihteerinä toimivat perus-
turvajohtaja Raija Harju ja talousjohtaja Toni
Haapala.

Kangasalan terveyskeskuskuntayhtymän
purkamisen ohjausryhmän ensimmäisessä
kokouksessa päätettiin
Hyväksyttiin projektisuunnitelma. Projekti-
suunnitelman mukaan ohjausryhmän tärkein
tehtävä on laatia yhteisen valmistelutyön poh-
jalta jäsenkuntien välinen sopimus kuntayh-
tymän purkamisesta. Sopimus viedään jäsen-
kuntien valtuustojen päätettäväksi. Ohjaus-
ryhmä asetti aikataulujen osalta tavoitteeksi
sen, että terveyskeskuksen purkamiseen ja
kolmen kunnan yhteistoiminta-alueen muo-
dostamiseen liittyvät asiat käsitellään kun-
tayhtymään kuuluvien kuntien hallituksissa
toukokuussa ja valtuustoissa kesäkuussa 2008.

Päätettiin, että terveyskeskuskuntayhtymän
purkamisen taloudellisten seuraamusten sel-
vittämistyö teetetään ulkopuolisella.

Miten tästä eteenpäin
Valmistelutyön aikataulu on tiukka – ohjaus-
ja valmistelutyöryhmien työ on tarkoitus olla
valmis 30.4.2008 mennessä. Jokaisen ohjaus-
ryhmän jälkeen tullaan laatimaan henkilöstö-
tiedote valmistelutyön etenemisestä. Tiedotus-
ja keskustelutilaisuuksia henkilöstölle järjeste-
tään ohjausryhmien jälkeen tarvittaessa. Val-
mistelun etenemistä käsitellään yhteistyökun-
tien yt-menettelyssä kevään aikana.

Lisätiedot
Perusturvajohtaja Raija Harju puh. 050-
3803340 tai raija.harju at kangasala.fi.


